ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С ТА Н О В Л ЕН И Е

19 ноября 2015 г. г. Ставрополь № 489-п

О внесении изменений в состав координационного совета по выявлению и
поддержке талантливых детей и молодежи, утвержденный постановлением
Правительства Ставропольского края от 05 февраля 2015 г. № 45-п

Правительство Ставропольского края

1. Внести в состав координационного совета по выявлению и поддерж­
ке талантливых детей и молодежи, утвержденный постановлением Прави­
тельства Ставропольского края от 05 февраля 2015 г. № 45-п «О координаци­
онном совете по выявлению и поддержке талантливых детей и молодежи»
(с изменениями, внесенными постановлением Правительства Ставропольско­
го края от 06 июля 2015 г. № 291-п) (далее -  координационный совет), сле­
дующие изменения:

1.1. Исключить из состава координационного совета Лаврову Н. А.
1.2. Включить в состав координационного совета Козюру Евгения Ни­

колаевича, министра образования и молодежной политики Ставропольского
края, заместителем председателя координационного совета.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В .В .Владимиров